
 

 

Bardzo udany był wyjazd dzieci z Podzamcza do Wambierzyc. To największa zasługa przewodnika - księdza prałata Ryszarda Szkoły. 
  
Proboszcz podzamczańskiej parafii pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła obiecał uczestnikom wakacji w Ośrodku Społeczno-Kulturalnym tę 
wycieczkę. Sam przez kilkanaście lat był proboszczem bazyliki w Wambierzycach i obiecał wycieczkę po dobrze znanym sobie terenie. I taka to 
była wyprawa z wieloma barwnymi opowieściami, wieloma ciekawostkami i przypowieściami. Ksiądz Ryszard Szkoła poprowadził grupę tylko 
sobie znanymi ścieżkami i szlakami, pokazał znacznie więcej ciekawych miejsc niż z reguły oglądają inni pielgrzymi czy turyści w bazylice. 
- Przyznam, że wszyscy byliśmy pod wrażeniem tej wyprawy - podsumował wyjazd kierownik OSK Włodzimierz Palusko. 
Dzieci zwiedziły także zwierzyniec w Wambierzycach, rozpaliły ognisko, piekły kiełbaski i wróciły pełne wrażeń do Wałbrzycha. 
Pozostałe dni w minionym tygodniu dzieci spędziły w ośrodku. W czwartek wzięły udział w prezentacji multimedialnej na temat korzystania z 
energii elektrycznej, zorganizowanej przez wałbrzyski oddział EnergiiPro. Były także konkursy z atrakcyjnymi nagrodami. Dzieci korzystały z 
siłowni, sali komputerowej, oglądały transmisje telewizyjne z olimpiady w Pekinie. Już szykują się do spotkania z wałbrzyskimi olimpijczykami, 
bowiem w OSK w przyszłym tygodniu mają pojawić się Rafał Kaczor i Agnieszka Wieszczek. 
Przyszły tydzień zapowiada się zresztą bardzo atrakcyjnie, jak na zakończenie akcji wakacyjnej przystało. W poniedziałek odbędzie się 
multimedialna projekcja na temat wyprawy wysokogórskiej na Kilimandżaro. We wtorek do OSK zagości teatr lalek. W piątek zaś od rana trwać 
będzie bal przebierańców, który zakończy dwumiesięczną akcję wakacyjną. Natomiast o godz. 13 w piątek zostanie także rozstrzygnięty 
konkurs plastyczny "Czyste Sudety", który organizuje razem z OSK fundacja "Recal". Zapraszamy dzieci z Podzamcza na ten ostatni już tydzień 
"Wakacji z OSK" do ośrodka przy ul. Podwale 1. 
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